

Årsredovisning för
CJA Holding AB
556918-9979

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6-7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CJA Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ekeby 2022-11-30


Carl-Gustav Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CJA Holding AB, 556918-9979, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv bedriver byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan. Bolagets egna kapital är förbrukat och borde ha upprättats en kontrollbalansräkning vilket inte skett.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	435 655	863 996	1 510 085	1 018 932
Resultat efter finansiella poster	-287 266	40 312	60 765	193 449
Soliditet, %	-40	30	26	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	80 189
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-287 266
Vid årets slut	50 000	-207 077

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 52 000 kr (femtioåtusen kronor).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -207 077, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	80 189
årets resultat	-287 266
Totalt	-207 077
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-207 077
Summa	-207 077

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		435 655	863 996
Övriga rörelseintäkter		-	17 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		435 655	881 153
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-410 881	-514 713
Övriga externa kostnader		-208 621	-217 395
Personalkostnader	2	-61 541	-73 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 218	-29 262
Övriga rörelsekostnader		-	-3 712
Summa rörelsekostnader		-716 261	-838 181
Rörelseresultat		-280 606	42 972
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 660	-2 660
Summa finansiella poster		-6 660	-2 660
Resultat efter finansiella poster		-287 266	40 312
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-287 266	40 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-8 855
Årets resultat		-287 266	31 457

2022120605800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 924	140 142
Summa materiella anläggningstillgångar		104 924	140 142
Summa anläggningstillgångar		104 924	140 142
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 000	-
Övriga fordringar		120 553	109 272
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		123 200	149 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 969	8 398
Summa kortfristiga fordringar		287 722	267 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 184	21 284
Summa kassa och bank		2 184	21 284
Summa omsättningstillgångar		289 906	288 496
SUMMA TILLGÅNGAR		394 830	428 638

2022120605801

11

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 189	48 732
Årets resultat		-287 266	31 457
Summa fritt eget kapital		-207 077	80 189
Summa eget kapital		-157 077	130 189
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	66 230	85 615
Summa långfristiga skulder		66 230	85 615
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 385	19 385
Leverantörsskulder		260 981	137 445
Skatteskulder		8 855	21 857
Övriga skulder		156 556	4 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 900	30 000
Summa kortfristiga skulder		485 677	212 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		394 830	428 638

2022120605802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	29 240	41 613
-Avyttringar och utrangeringar		-12 373
Vid årets slut	29 240	29 240
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-29 240	-37 901
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		8 661
Vid årets slut	-29 240	-29 240
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	451 412	323 132
-Nyanskaffningar		136 280
-Avyttringar och utrangeringar		-8 000
Vid årets slut	451 412	451 412
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-311 270	-290 008
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		8 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-35 218	-29 262
Vid årets slut	-346 488	-311 270
Redovisat värde vid årets slut	104 924	140 142

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Övriga skulder till kreditinstitut		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	82 250	103 250
	82 250	103 250
Summa ställda säkerheter	82 250	103 250

Underskrifter

Ekeby


2022-11-30
Carl-Gustav Andersson
Styresleddamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30



Mattias Johansson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022120605805
